МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015											 №  46

с. Тымск
О присвоении  адреса объекту недвижимости
    В соответствие с постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тымского сельского поселения и в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Тымского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Присвоить адрес:   Томская область, Каргасокский  район,   село  Тымск ,  улица  Кедровая,  3 «г», объекту  культурного  наследия регионального значения – «Могила командира  партизанского отряда Толпарова», расположенному на земельном участке, принадлежащем  МО «Тымское сельское поселение», кадастровый номер земельного участка 70:06:0100021:0130, местонахождение: Томская область, Каргасокский район, село  Тымск,  ул. Кедровая, 3 «б».
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин